
Copyright (C) THE BANK OF SAGA LTD.ALL rights reserved.

1/1～1/3にキャッシュカード及びＡＴＭをご利用のお客さまへのお知らせ
～　ＡＴＭオンラインサービス提携業務の一時休止について　～

令和元年１１月２７日

お客さま各位

株式会社　佐賀銀行

1/1～1/3にキャッシュカード及びＡＴＭをご利用のお客さまへのお知らせ
～　ＡＴＭオンラインサービス提携業務の一時休止について　～

 平素は格別のご高配を賜りまして、誠にありがとうございます。
 さて、弊行では、統合ＡＴＭシステム（全国の金融機関間をつなぐＡＴＭネットワークシステム）のメンテナンスに伴ない、１／１（水）～１／３
（金）は、下記のとおり、ＡＴＭオンラインサービス提携業務が一時休止となりますのでお知らせいたします。
 お客さまにはご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．キャッシュカードご利用時のご注意点
（１）当行のキャッシュカードをご利用のお客さま

１／１（水）～１／３（金）にご利用いただけるＡＴＭは以下のとおりです。
・当行ＡＴＭ
・セブン銀行、ローソン銀行およびイーネットのコンビニＡＴＭ
・ゆうちょ銀行ＡＴＭ

（２）他行のキャッシュカードで当行ＡＴＭをご利用のお客さま
１／１（水）～１／３（金）は、ゆうちょ銀行以外のキャッシュカードはご利用いただけません。
詳しくは、カード発行の金融機関にお問合せください。

２．ＡＴＭで他行宛て振込時のご注意点
（１）１／１（水）～１／３（金）の他行宛てのお振込は、予約扱いとなり、翌営業日１／６（月）のお振込みとなります。

 なお、当該期間中、他行宛て振込時は受取人口座の名義がＡＴＭ画面に表示されません。受取人口座名義を正確に入力する必要がありますので
ご注意ください。

（２）口座番号や受取人名義が相違していた場合、振込先の銀行から振込資金が返却される場合がありますので、振込内容に間違いが無いか十分にご
確認ください。

以　上

https://www.sagabank.co.jp/

